
Hari W a k t u Sem Mata Kuliah SKS KELAS JML Dosen Ruang

Senin A 9 Drs.Tedy Setiadi, M.T. ONLINE

10/02/2025 B 12 Dr. Ardiansyah,S.T., M.Cs. 4.1.5.RSB

C,E 6 Ali Tarmuji,S.T., M.Cs. ONLINE

D 6 Supriyanto,S.T., M.T. ONLINE

F,G 6 Ir. Herman Yuliansyah,S.T., M.Eng., Ph.D. ONLINE

A,B,G 12 Eko Aribowo,S.T., M.Kom. ONLINE

C,D 6 Guntur Maulana Zamroni,B.Sc., M.Kom. ONLINE

E 1 Mushlihudin,S.T., M.T. ONLINE

F,H 24 Ir.Nuril Anwar,S.T., M.Kom ONLINE

A 12 Dwi Normawati,S.T., M.Eng. ONLINE

B,E 11 Ninda Khoirunnisa,S.T., MSc, ONLINE

D 2 Ir. Herman Yuliansyah,S.T., M.Eng., Ph.D. ONLINE

F 25 Ir. Nur Rochmah Dyah PA,S.T., M.Kom. ONLINE

A 27 Dr. Ardiansyah,S.T., M.Cs. 4.1.5.RSB

B 1 Ali Tarmuji,S.T., M.Cs. ONLINE

A,E,H 2 Dinan Yulianto,S.T., M.Eng. ONLINE

B,C,D,F 11 Ir.Ika Arfiani,S.T., M.Cs. ONLINE

G 5 Guntur Maulana Zamroni,B.Sc., M.Kom. ONLINE

Pil Sistem Temu Balik Informasi 3 A 1 Arfiani Nur Khusna,S.T., M.Kom. ONLINE

VII Keewirausahaan 2 A,B,C 5 Taufiq Ismail,S.T., M.Cs. ONLINE

Pil Grafika Terapan 3 A 1 Dr. Murinto, S.Si., M.Kom. ONLINE

A 35 Ir. Sri Winiarti, S.T., M.Cs. ONLINE

B 22 Anna Hendri Soleliza Jones,S.Kom., M.Cs. ONLINE

C 16 Lisna Zahrotun,S.T., M.Cs. ONLINE

D,F 9 Miftahurrahma Rosyda,S.Kom., M.Eng. ONLINE

E 6 Andri Pranolo,S.Kom., M.Cs., Ph.D. ONLINE

G 7 Dr. Dewi Pramudi Ismi,S.T., M.CompSc ONLINE

B,C 7 Ir. Nur Rochmah Dyah PA,S.T., M.Kom. ONLINE

D,H 5 Murein Miksa Mardhia,S.T., M.T. ONLINE

G 2 Arfiani Nur Khusna,S.T., M.Kom. ONLINE

E,F 8 Dewi Soyusiowaty,S.T., M.T. ONLINE

V Keamanan Komputer 3

III Logika Informatika 3

JADWAL UJIAN ULANG SEMESTER GASAL T.A. 2024/2025

PROGRAM STUDI S1 INFORMATIKA

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI - UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

III Pemrograman Berorientasi Objek 3

08.00-09.30

12.30-14.00

3Statistika InformatikaIII

V Pengantar Manajemen dan Prinsip Proyek 2

10.00-11.30

V Penjaminan Kualitas Perangkat Lunak

V Pemrograman Mobile

3

3



Selasa A,B,C 7 Ir. Ahmad Azhari,S.Kom., M.Eng. ONLINE

11/02/2025 D,E 3 Sheraton Pawestri,S.Kom., M.Cs., ONLINE
A,B 3 Faisal Fajri Rahani,S.Si., M.Cs. ONLINE
C 1 Dr. Murinto, S.Si., M.Kom. ONLINE
A 1 Dewi Soyusiowaty,S.T., M.T., ONLINE
B 7 Ninda Khoirunnisa,S.T., MSc, ONLINE

C,D,E 60 Drs.Tedy Setiadi, M.T. ONLINE
F 2 Dr. Ir. Ardi Pujiyanta, M.T. ONLINE

G,H 2 Andri Pranolo,S.Kom., M.Cs., Ph.D. ONLINE
A,G 20 Jefree Fahana,S.T., M.Kom ONLINE
B 9 Anna Hendri Soleliza Jones,S.Kom., M.Cs. ONLINE

C 5 Miftahurrahma Rosyda,S.Kom., M.Eng. ONLINE

D 2
Dewi Soyusiowaty,S.T., M.T.,

Ninda Khoirunnisa,S.T., MSc
ONLINE

E 21 Ir. Sri Winiarti, S.T., M.Cs. ONLINE

F 28 Dr. Ardiansyah,S.T., M.Cs. 4.1.5.RSB

A 1 Dr. Ir. Ardi Pujiyanta, M.T. ONLINE

B,C 2
Ali Tarmuji,S.T., M.Cs.,

Jihad Rahmawan,S.T., M.Sc
ONLINE

D 17 Ir. Ahmad Azhari,S.Kom., M.Eng. ONLINE

E 4 Taufiq Ismail,S.T., M.Cs. ONLINE

F 3 Mushlihudin,S.T., M.T. ONLINE

Pil Robotika Informatika 3 A 4 Faisal Fajri Rahani,S.Si., M.Cs. ONLINE

A 1 Bambang Robiin,S.T.,M.T. ONLINE

C 1 Dr. Dewi Pramudi Ismi,S.T., M.CompSc ONLINE

2 A,B,C 5 Mushlihudin,S.T., M.T. ONLINE

D,E 8 Jefree Fahana,S.T., M.Kom ONLINE

A 21 Dr. Ardiansyah,S.T., M.Cs. 4.1.5.RSB

B,C,E 78 Drs.Wahyu Pujiyono,M. Kom. ONLINE

D 6 Bambang Robiin,S.T.,M.T. ONLINE

F 3 Dr. Ir. Ardi Pujiyanta, M.T. ONLINE

G 13 Rusydi Umar,M.T., Ph.D. ONLINE

A 5 Supriyanto,S.T., M.T. ONLINE

B,E 19 Rusydi Umar,M.T., Ph.D. ONLINE

C 2 Bambang Robiin,S.T.,M.T. ONLINE

D 3 Dinan Yulianto,S.T., M.Eng. ONLINE

F 13 Dewi Pramudi Ismi,S.T., M.CompSc ONLINE

2

Sosio InformatikaVII

III

I

Struktur Data

Dasar Pemrograman

3

3

VII Komunikasi Interpersonal 2

Pil Pengolahan Citra 3

V Teori Bahasa Otomata 3

III Basis Data 3

3Dasar Sistem KomputerIII

08.00-09.30

VII Kapita Selekta

10.00-11.30



3 A,B 3 Fiftin Noviyanto,S.T., M.Cs. ONLINE

C 1 Supriyanto,S.T., M.T. ONLINE

Pembelajar Mesin 3 C 11 Dewi Pramudi Ismi,S.T., M.CompSc ONLINE

A,B 5 Dr.Irsyadunnas ONLINE

C,D,E 2 Drs.Nurkholis M.J,M.Pd. ONLINE

F,G 1 Fadlun Amin,M.A. ONLINE

A 16 Ir. Ika Arfiani, S.T., M.Cs. ONLINE

B 1 Ir. Herman Yuliansyah,S.T., M.Eng., Ph.D. ONLINE

C 1 Andri Pranolo,S.Kom., M.Cs., Ph.D. ONLINE

D 8 Dr.Murinto, S.Si., M.Kom. ONLINE

E 24 Ir. Ahmad Azhari,S.Kom., M.Eng. ONLINE

F 21
Sheraton Pawestri,S.Kom., M.Cs.

Dr. Murinto, S.Si., M.Kom.
ONLINE

Rabu A 20 Ir.Nuril Anwar,S.T., M.Kom ONLINE

12/02/2025 B,C 1 H. Imam Riadi,Prof. Dr. Ir.,M.Kom. ONLINE

A,B 2 Jihad Rahmawan,S.T., M.Sc, ONLINE

C 3 Rusydi Umar,M.T., Ph.D. ONLINE

D 15 Ir.Nuril Anwar,S.T., M.Kom ONLINE

E 1 Fiftin Noviyanto,S.T., M.Cs. ONLINE

F 4 Taufiq Ismail,S.T., M.Cs. ONLINE

G 6 Faisal Fajri Rahani,S.Si., M.Cs. ONLINE

A 6 Dwi Normawati,S.T., M.Eng. ONLINE

B 11 Ir. Sri Winiarti, S.T., M.Cs. ONLINE

D 7 Sheraton Pawestri,S.Kom., M.Cs. ONLINE

A 6 Drs.Tedy Setiadi, M.T. ONLINE

B,D 32 Lisna Zahrotun,S.T., M.Cs. ONLINE

C 9 Dwi Normawati,S.T., M.Eng. ONLINE

A,B 2 Lisna Zahrotun,S.T., M.Cs. ONLINE

D,E 20 Murein Miksa Mardhia,S.T., M.T. ONLINE

F 4 Jefree Fahana,S.T., M.Kom ONLINE

10.00-11.30

V Penambangan Data/Data Mining 3

I Manajemen Data dan Informasi 3

Sistem Operasi 3

Sistem Pendukung Keputusan 3

2

3

12.30-14.00

Forensik Digital 3

08.00-09.30

Pil

III

Pil

Pil
Pemrograman Web Dinamis

III Akidah dan Akhlak

I Kalkulus Informatika


